«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05 марта   2012 года                                                                               № 3
Республика Коми , Ижемский район, с.Сизябск
О создании жилищной комиссии
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации в целях определения оснований признания граждан сельского поселения «Сизябск» в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать жилищную комиссию в составе:

- Председателя – Каневой Марии Александровны, заместителя руководителя администрации сельского поселения «Сизябск»;

- Заместителя председателя – Терентьевой Виктории Васильевны, инспектора первичного воинского учета администрации сельского поселения «Сизябск»;
- Членов комиссии:

- Артеевой Светланы Николаевны, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Сизябск»;

- Артеевой Натальи Юрьевны, ведущего техника отдела управления земельными ресурсами и муниципальным имуществом  администрации муниципального района «Ижемский» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                            В.М.Артеев